
    

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

23.12.2016                                                                                       №    1774 
  
 
О внесении изменений в постановление администрации 

Гороховецкого района от 03.11.2015 № 1175 «Об 

утверждении ведомственного Перечня муниципальных 

услуг (работ), оказываемых (выполняемых) 

муниципальными бюджетными и казенными 

учреждениями муниципального образования 

Гороховецкий район в сфере образования» 

 

 

 

В соответствии с постановлением администрации Гороховецкого района 

от 28.08.2015 № 925 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и 

утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), 

оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями муниципального 

образования    Гороховецкий    район»   администрация   Гороховецкого   района  

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 

Гороховецкого района от 03.11.2015 № 1175 «Об утверждении ведомственного 

Перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) 

муниципальными бюджетными и казенными учреждениями муниципального 

образования Гороховецкий район в сфере образования», изложив его в редакции 

согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания и 

подлежит опубликованию в газете «Новая жизнь». 

 

 

 

Глава администрации района                                                                      А.А.Бубела 
 

 

 

 

 



 

 

Завизировано: 

 

И.о.зам. главы администрации района                                          Е.Ф.Родькина 

 

Начальник управления делами                                                       Л.Г.Фомина 

 

И.о.зав.юридическим отделом                                                        А.Ю.Селина 

 

Зав.отделом экономики, сферы услуг и труда                              П.А.Антоновский 

 

Начальник финансового управления                                             С.В.Горбачева 

 

 

                

 

 

Файл сдан:                                                     С.В. Жукова 

 
 

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю                         _______________________ 

                                                                                                                      (подпись исполнителя) 

 
Название файла:. 

 

 

Исполнитель _____________ Ю.В.Одинцова, гл.экономист управления образования, 2-11-50 

                            (подпись) 

 

 

 

 

Разослать: 

1. Финансовое управление – 1 экз. 

2. Управление образования – 1 экз. 

3. Отдел экономики, сферы услуг и труда – 1 экз. 

4. Редакция газеты «Новая жизнь» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


